

یک کرمانی عضو هیات رئیسه سنی مجلس شد

اولین جلسه رسمی مجلس دوازدهم در حالی آغاز به کار کرد که عبدالحسین همتی نماینده مردم زرند به عنوان دبیر هیات رئیسه سنی مجلس معرفی شد. بعد از استقرار هیات رئیسه سنی مجلس دوازدهم متشکل از علاءالدین بروجردی رئیس سنی و عباس قدرتی و عبدالحسین همتی به عنوان دبیران هیات رئیسه سنی، زنگ رسمی اولین جلسه مجلس دوازدهم نواخته شد. در ابتدای جلسه علاءالدین بروجردی رئیس سنی مجلس دوازدهم تعداد حاضران اولین جلسه رسمی مجلس را ۲۹۰ نفر اعلام کرد. عبدالحسین همتی دبیر هیات رئیسه دستور کار اولین جلسه مجلس دوازدهم را به این شرح قرائت کرد.

سخن تازه
شماره ۷۹۲
۹ خرداد ۱۴۰۳

با دستور وزیر کشور در خصوص فرآیند رسمی چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، ستاد انتخابات استان کرمان آغاز به کار کرد. رحمان جلالی در اولین جلسه ستاد انتخابات چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در استان عنوان کرد: با دستور مستقیم وزیر کشور در خصوص آغاز فرآیند رسمی انتخابات در کشور و به تبع آن دستور استاندار، اعضای ستاد و کمیته‌های ذیل آن در استان تشکیل جلسه دادند. جدول زمانبندی آماده شده و کل فرآیند برگزاری انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری ۳۰ روزه انجام خواهد شد. اظهار داشت: رسماً از روز پنجشنبه ۱۰ خرداد ماه و طی یک فرآیند یک روزه، تشکیل هیات‌های اجرایی مرکزی و شهرستانی را خواهیم داشت.

فرآیند ۳۰ روزه انتخابات ریاست جمهوری در استان کرمان آغاز به کار کرد

دوباره کاری های خراج تراش
نماد بی برنامگی عمرانی در سیرجان



عکس: سید محسن فروزنده

دوباره یک خیابان تازه بازگشایی شده هم در انسداد راه و ترافیک وقت مردم کمتر گرفته شود و اینگونه هم از هزینه اضافی جلوگیری شود؟
این نخستین بار نیست که در کارهای عمرانی شهر این گونه مدل کار کرد پت و مت پیش می‌روند. مردم سیرجان پیش از این دیده‌اند نحوه روکش آسفالت کردن پیمانکار فاضلاب را و یا همین دو سال پیش شاهد بودند که در وسط میدان مشهور به گیتی‌نورد عملیات نصب انجام شد، برای اجرای این عملیات، ناچار کامیون و جرثقیل به وسط این فلکه برد. کامیون‌هایی که برای رسیدن به مرکز دایره کل خیابان و جویها و جدول‌های دو طرفش نوسازی شوند. اما پرسش سخن تازه از مکی‌آبادی معاون عمرانی شهرداری و کمیسیون عمران شورای شهر این است که آیا نمی‌شد و ممکن نبود که این دو عملیات را در یک عملیات تعریف کنند تا با بسته شدن

آرزی کامیون‌ممنوعی در شهر ترانزیت‌محور سیرجان همیشه در حد و سطح یک آرزو ماند و هیچ وقت در عمل به واقعیت نپیوست. با اینکه مسوولان شهری زیادی -از اعضای شوراها گذشته تا مسوولان وقت راهنمایی و رانندگی و شورای ترافیک- شعار آن را خیلی سر می‌دادند اما این شعارها نیز جامه‌ی عمل نپوشید.
همچنان خیابان‌های سطح سیرجان هنوز پر است از تریلرها و کامیون‌ها. خودروهای سنگینی که برای جا به جایی بار درون شهری ساخته نشده‌اند و ویژه جاده‌ها هستند اما به چند دلیل در سیرجان از آن‌ها به عنوان خودروی سواری برخی خانواده‌ها نیز استفاده می‌شود تا بوی گازوییل سوخته‌ی این تریلرها نیز در کنار دود انبوه اتوبوس‌های معدنی و کامیون‌های فرسوده و خط واحدهای خود شهرداری سیرجان، هوای تنفس مردم شهر را آلوده کند.
از طرفی وعده شهرک حمل و نقل محقق نشد تا این تریلرها به سطح شهر نیایند و از طرف دیگر کار تا آنجا بیخ پیدا کرده که دیگر محله‌هایی مثل شهرک ابوالفضل یا دهیادگار و مکی‌آباد درگیر این مشکل نیستند بلکه حالا دیگر مشکل به بخش‌های دیگر شهر مثل بلوار شیخ مفید هم رسیده است!

جولان کامیون‌ها در بلوار شیخ مفید!



عکس: سید محسن فروزنده

که مثل مورد اخیر در سیرجان شایعه شده کار کارگر افغانی خانواده بوده و در موارد مشابهی مثل قتل فجع داریوش مهرجویی و همسرش در کرج نیز همین شایعات وجود داشت.
از طرفی در همه‌ی این سال‌ها مسوولان ما هرگونه کمبود و مشکلی را با این موضوع توجیه کرده‌اند که: «به جایش امنیت داریم»
عجالتاً تا بیرون آمدن مسوولان از انفعال نسبت به اخراج انبوه افغانی‌های غیرمجاز، می‌توان از مردم خواست به خودشان رحم کنند و به این آگاهی برسند که برای مقداری دستمزد کمتر به این ناشناسان کار ندهند و آنان را به خانه و باغ خود راه ندهند.
همچنین از علی یعقوبی‌پور فرماندار سیرجان نیز باید پرسید که به عنوان رئیس شورای تأمین شهرستان چه برنامه‌ای دارد و برای جلوگیری از ایجاد هرگونه تنش اجتماعی احتمالی برنامه‌اش چیست؟

زنگ خطر افزایش

تعداد اتباع غیر مجاز برای سیرجان



عکس: سید محسن فروزنده

زن‌هاشان را می‌بینی که چه لباس‌هایی می‌پوشند؟
-مردهاشان چقدر بی‌غیرت می‌باشند!
این دیالوگ رد و بدل شده بین دو جوان شیک پوش افغانی در یکی از پارک‌های سیرجان است که متوجه حضور من در نیمکت بغلی نبودند. دیالوگی که نشان می‌دهد دغدغه ایرانیان مخالف حضور گسترده افغانی‌ها در ایران نه نژادپرستی که ناشی از نگرانی بابت اختلافات عمیق فرهنگی و مذهبی ما با آنان و بروز چالش‌هایی بزرگ در آینده نزدیک است.
آن طرف‌تر بچه‌های پا برهنه افغانی بر سر استفاده از وسایل بازی با کودکان ایرانی درگیر شده‌اند! یکی‌شان بی‌اجازه سه‌چرخه‌ی پسر بچه‌ی ایرانی را سوار شده و بچه مشغول گریه است و مادران هر دو کودک هم با هم دهمان به دهمان شده‌اند.
سال‌ی به بچه پس میندازی پالک میاری شون اینجا. برین همون سر چهارراه گدایی کنین بهتره!
-به تو مربوطش نمی‌باشد.
همه‌ی این شرایط درحالی‌ست که این روزها شنیده می‌شود دختران ایرانی هم به تازگی با مشکل متلک‌گویی و مزاحمت جوانان افغانی روبرو شده‌اند! از طرف دیگر در این سال‌ها ایرانیان زیادی با وجود مشکلات مالی خانواده باز هم ناچار به ثبت نام در مدارس غیردولتی و دادن شهریه‌های گزاف شده‌اند، فقط برای اینکه اکثر مدارس دولتی از اتباع افغان اشباع شده و حتی بدون درخواست پول فرزندان کمترین محدودیت و حتماً بدون درخواست پول فرزندان افغانه ثبت نام می‌شوند اما ثبت نام دانش‌آموزان ایرانی با محدودیت و درخواست اندکی شهریه همراه است!
پارانه‌ی نان ایرانی‌ها عمدتاً نصیب افغان‌ها می‌شود. نانوا‌ی‌های دولتی اکثرًا مملو از صف جمعیت همین اتباع است که موجب می‌شود ایرانیان ناچار باشند به سراغ نانوا‌ی‌های غیردولتی یا نرخ‌های گران‌تر بروند. این واقعیت شرایط فرج‌خیز امروز کشور ماست که سیرجان هم جزوی از کل این شرایطی‌ست که مسوولان ما با شل گرفتن مرزها برای مردم ایجاد کرده‌اند. این جدایی از خبرهای گاه به گاه قتل و خشونت است

لزوم مشارکت مردم برای رشد و توسعه شهری

نشست علنی شورای اسلامی شهر سیرجان با حضور اعضای شورای شهر و جمعی از اهالی رسانه برگزار شد.



حجت کاظمی ضمن تسلیت حادثه سانحه هوایی و شهادت آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی جمهور فقید و عالی‌ترین مقام اجرایی کشور و هیأت همراه گفت: باید نام و یاد آنها زنده نگه داشته شود.
همچنین اعظم جوانلری گفت: قانون جوانی جمعیت باید مورد توجه قرار گیرد تا در آینده جمعیت سیرجان افزایش یابد.
مصطفی اسفندیپور نیز موضوع شهرسازی را مورد بحث و بررسی قرار داد و به موضوع آسفالت معابر شهری و مباحث عمرانی خاطر نشان کرد: سال گذشته بالغ بر ۲۳۰ ممبر آسفالت شد.
گفتنی است در پایان این نشست نامه‌های وارده به کمیسیون های شورا در صحن علنی شورا مطرح و مورد بحث و تبادل نظر و تصویب قرار گرفت.
همچنین در این مراسم از عظیم دینانی ورزشکار سیرجانی و عضو تیم ملی قویترین مردان ایران و نایب قهرمان مسابقات قهرمانی جهان در کشور روسیه با اهدای لوح سپاس، تقدیر شد.

ریاست قوه قضاییه، تولیت امام رضا(ع) و ریاست جمهوری فقط یک رویکرد خدمت به مردم داشت و هیچگاه دنبال حاشیه سازی و انحراف افکار عمومی از مسایل مهم و اصلی نظام نبود.
رئیس شورای شهر سیرجان افزود: با توجه به اهمیت زنده نگه داشتن نام و یاد رئیس جمهور محبوب و مردمی، شهید آیت الله رئیسی و هیات همراه، در همین راستا بایستی نامگذاری معابر به نام این شهدای بزرگ اجرا شود.
در ادامه این نشست هر یک از اعضای شورای شهر به ارائه و بیان نقطه نظرات و دیدگاه‌ها و دغدغه‌های خود پرداختند.
حمزه صادقی نایب رئیس شورای شهر به موضوع زیرگذر پل شهید کرم فتحی‌زاده (پل باسفرهجان) بعنوان یکی از مهمترین خواسته و دغدغه‌های اصلی مردم و اهالی پرداخت و گفت: با توجه به اهمیت موضوع و تردد زیاد کامیون و تریلر از این مسیر باید هرچه موضوع رفع شود و اما مشارکت مردم برای رشد و توسعه شهری ضروری است.

به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر سیرجان، در ابتدای این نشست حسن خدای پور رئیس شورای شهر ضمن تسلیت شهادت آیت الله دکتر سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور فقید، یاد خاطره وی را گرمی داشت و افزود: افرادی که وجودشان با برکت باشد شهادت آنها نیز برکت دارد؛ چرا که حضور میلیونی مردم در مراسمات و آیین تشییع، بزرگداشت و ... کشور، مملکت و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را برای سالها بیمه کرد و این حضور پرشور و گسترده ملت در مراسم عالی‌ترین مقام اجرایی کشور به جهانیان نشان داد که مردم ایران پشتیبان رهبری و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بوده و خواهند بود.
وی به ابعاد منش و رفتار و خصوصیات شخصیتی رئیس جمهور فقید پرداخت و بیان کرد: آیت الله رئیسی رئیس جمهور محبوب و مردمی بود و تمام تلاش خود را در راه خدمت به مردم به کار گرفت و با وجود انتقادات زیاد فقط به خدمت صحیح و صادقانه به مردم پرداخت و حضور وی در زمان

برگ سبز پراید
مدل ۱۳۷۵
پلاک ۸۱ ب - ۴۲۱ ایران ۷۵
به رنگ سفید
به نام فرهاد فروغی
فرزند عباس
به شماره ملی ۳۰۷۱۸۷۷۹۹۴
مفقود گردیده است.

برگ سبز و کارت موتورسیکلت
هوندا مدل پرواز ۲۰۰ سی سی
دارای پلاک ۸۱۶ - ۹۴۷۴۱
به رنگ قهوه ای - تک سیلندر
به شماره موتور 0196N2N945284
به نام فریبا دولتی فرزند حسن
به شماره ملی ۳۰۷۱۱۵۳۸۵۶
مفقود گردیده است.

جوشکاری سیار
فنس کشتی - تعمیر در و پنجره - سایه بان و ...
۰۹۱۳ ۲۷۹ ۱۳۳۷ = ۰۹۱۳ ۵۳۳۲ ۸۱۶۲
کرمان، بلوار جمهوری، بعد از سه راه هوا نیرووز، برج اول، طبقه ۷، واحد ۱
تلفن: ۰۹۱۳۱۴۱۰۱۲۹ - ۳۲۶۵۸۳۱۶

مرکز سلامت محور حرکت
مشاوره تغذیه‌شناسی
سنجش و توسعه قابلیت های جسمانی
آموزش مباحث تغذیه‌شناسی با همکاری وزارت علوم و تحقیقات
شماره تماس: ۰۹۱۳۶۶۷۱۵

دکتر سعداله صدقی (عضو انجمن جراحان پلاستیک و زیبایی ایران)
انجام کلیه جراحی های پلاستیک شامل رینوپلاستی (جراحی بینی) سیتوپلاستی (جراحی انحراف بینی) ماموپلاستی (کوچک، بزرگ، بالا کشیدن و پروتز پستان) ابدومینوپلاستی (برداشتن چربیهای شکم، تالی تاک) برداشت چربی پهلوها و ایجاد فرم ساعت شنی فیس لیفت (جراحی زیبایی صورت، از بین بردن شلی، خط خنده و غیغب) براکی پلاستی (جراحی بازو، اصلاح شلی پوست بازو) پلفاروپلاستی (جراحی پلک‌ها) بالا بردن ابروها